粤医会[2022]208 号

关于召开第五届中国医院质量大数据医保服务高峰论坛

暨广东省医学会第八次医院质量管理与评价学术会议的通知

（第一轮）

各有关单位：

2022 年是进入全面建设社会主义现代化国家、向第二个百年奋斗目标

进军新征程的重要一年，面对新挑战与新机遇并存的“新常态”的后疫情时

代，如何促进发挥医院医疗服务和管理能力再上新台阶，推动医院精细化管

理能力提升，充分发挥公立医院在保障和改善民生中的重要作用，需要每一

位医院管理者的高度关注和深度思考。

现我会定于 2022 年 11 月 11-12 日在广州白云国际会议中心召开第五

届中国医院质量大数据医保服务高峰论坛暨广东省医学会第八次医院质量

管理与评价学术会议，本次会议将围绕医院等级评审、公立医院绩效考核、

新医改下医院精细化管理、医保医药服务评价、医保支付方式改革、数字化

智慧型医院建设等时下热点主题，汇聚国内知名学者及各省市杰出医院管

理专家，进行深入解读、探讨、分享、推广和交流，加快推动公立医院高质

量发展，优化医保领域服务便民，在大数据智能化浪潮中奋楫扬帆、逐浪前

行。

此次会议将采用会前网上预约报名线下参会的形式开展学术交流。具

体会议事项通知如下：

一、会议时间：

2022 年 11 月 11—12 日。11 日 9:00-18:00 报到，11 日 14:30-17:40

各大专题主会场（上），11 日 19:00-21:00 院长沙龙，11 月 11 日上午：

9:30-12:40 大会场高峰论坛，11 月 12 日：14:30-17:40 各大专题主会场

（下），15 会后撤离。

二、会议内容：

主要以各大专题论坛、大会场高峰论坛及院长沙龙形式进行，并同期召

开本专科分会全体委员会议等。具体附后

三、会议地点：

广州市白云区广东省广州市白云区白云大道南 1039-1045 号广州白云

国际会议中心。酒店总机 020-88800888。

四、参会对象：

1.各省、市、县、镇级卫生与医保行政部门负责人及骨干；

2.各部属医院、部队医院及各省、市、县、镇公立与民营医疗机构的院

长、负责人；

3、医院相关职能部门及临床科室（医疗、护理、质控、院感、药学、

医保、总务、设备、信息及评审办公室）负责人及骨干；

4.广东省医学会医院质量管理与评价学分会全体委员、广东省医院管

理评价质控中心专家库成员。

五、收费标准：

注册培训费（含资料费、授课费、会场使用费等）总计1400元/

人，会议统一安排食宿，住宿费标准详见第二轮通知，费用回单位报

销。

六、学分授予：

注册代表均可获得国家级Ⅰ类继续医学教育学分。请携带医疗教育

一卡通登记学分,会议现场授分，会后不予补录。

七、报名方式：

邮箱报名：gdqcchme@qq.com

电话、短信、微信报名：13044283150

通讯地址：广州市越秀区东华南路98号海印中心

联系人：李楚慧（13044283150）

八、联系方式：

广东省医学会学术管理与组织管理部 孙宇孟 15920138496

九、其它：

会议具体事宜、稿件的录用情况和会议地点、日程安排另行通知。欢迎

浏览广东省医学会网站：www.gdma.cc 或关注微信公众平台。

广东省医学会

二〇二二年七月十六日

主题词：学术交流            医院质量管理与评价              通知

1 签发：李国营                 核稿：陈华红            拟稿：孙宇孟

1 发送：各有关单位                                    共印：1000 份